Ordem de Fornecimento nº 192/2020. Processo SEI nº 0027130-16.2020.6.18.8000.
CONTRATADA: Hayoteck Comércio e Serviços LTDA - CNPJ: 03.039.256/0001-09 . OBJETO:
ITEM 12 - 20 (vinte) ACONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, HI WALL DE 30.000 BTU/H .
VALOR TOTAL:R$ 65.973,60 (sessenta e cinco mil novecentos e setenta e três reais e
sessenta centavos). . DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento
de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1761/2020, emitida em 29/12/2020.

[...]

Processo SEI nº 0027125-91.2020.6.18.8000.
CONTRATADA: AÇO MOVEIS EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 14.115.150/0001-55. OBJETO:
ITEM 10 e 11 - 40 (querenta) CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, SYSTEM HI WALL DE
18.000 BTU/h CICLO FRIO, COM ROTAÇÃO FIXA, TENSÃO: 220 VOLTS. VALOR TOTAL DO
EMPENHO: R$ 85.080,00 (oitenta e cinco mil oitenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa, sob o Elemento de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1763/2020, emitida em 29/12/2020. Pregão Eletrônico nº 82/2020.
Ordem de Fornecimento nº 191/2020. Processo SEI nº 0027124-09.2020.6.18.8000.
CONTRATADA: MAURICÉLIA DE SOUSA SANTOS - CNPJ: 39.326.818/0001-34. OBJETO: ITEM
8 - 15 (quinze) Umidificador Ultrassônico 5L Portátil. VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$
3.568,65 (três mil quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento
de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento de Despesa 4.4.90.52 - Material
Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1764/2020, emitida em 29/12/2020.

[...]

Pregão Eletrônico nº 82/2020.
Ordem de Fornecimento nº 188/2020. Processo SEI nº 0027123-24.2020.6.18.8000.
CONTRATADA: CCK COMERCIAL LTDA - CNPJ: 22.065.938/0001-22 . OBJETO: ITEM 4 e 5 - 68
(sessenta e oito) CADEIRA DE RODAS . VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 72.705,60 (setenta
e dois mil, setecentos e cinco reais e sessenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa, sob o Elemento de Despesa 4.4.90.52 - Material Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1766/2020, emitida em 29/12/2020.

[...]

CCK COMERCIAL LTDA - CNPJ: 22.065.938/0001-22 . OBJETO: ITEM 6 - 50
(cinquenta) CAFETEIRA ELÉTRICA . VALOR TOTAL: R$ 7.150,50. ITEM 7 - 7 (sete) GELADEIRA ,
TIPO REFRIGERADOR RESIDENCIAL - 300L . VALOR TOTAL: R$ 14.120,68. VALOR TOTAL DO
EMPENHO: R$ 21.271,18 (vinte e um mil, duzentos e setenta e um reais e dezoito
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 02.122.0570.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento de Despesa 4.4.90.52 -
Material Permanente.

NOTA DE EMPENHO nº 1801/2020, emitida em 30/12/2020.